
FC
(Vereinsname / nom du club)

(Vereinsnummer / no de club)

(Vereinsstempel - Sceau du Club)

Unterschrifftenkarte / Carte de signatures
(Datum - date)

Zu retournieren an: aff.ffv@football.ch oder per Post Retour à aff.ffv@football.ch ou par poste 

Numéro de club/Vereinsnummer

Gültig ab / Valable à partir de

Selon nos statuts à l'article :
Gemäss unseren Statuten in Artikel :

En cas de changement de personne, le club est responsable d'envoyer une nouvelle carte des 

signatures dans les plus brefs délais. Sans quoi, le club s'expose à des vice-de-forme lors de 

procédure juridique (par exemple : lors d'opposition ou de recours).

Bei personellen Änderungen, ist der Verein dafür verantwortlich, dem FFV so rasch als möglich 

eine neue Unterschriftenkarte zuzustellen. Ansonsten setzt sich der Verein bei Verfahren (z.B. 

Opposition oder Rekurs) einer Ablehnung wegen formellen Fehlern aus. 

Les personnes désignées ci-dessus sont autorisées à engager valablement notre club par leur 

signature pour toutes tractations et actes juridiques, conformément aux statuts en vigueurs.

Die obenerwähnten Personen sind gemäss den gültigen Vereinsstatuten, bevollmächtigt, für 

unseren Verein für alle Verpflichtungen und Rechtshandlungen rechtsverbindlich zu 

unterzeichnen .

Einzel- oder Kollektivunterschrift

Signature individuelle ou collective

Name und Vorname

Nom et Prénom

Funktion

Fonction

Unterschrift

Signature

(Artikelsnr - no article)


	NomClub: 
	NoClub: 
	Nom1: 
	Nom2: 
	Nom3: 
	Nom4: 
	Nom5: 
	Nom6: 
	Nom7: 
	Nom8: 
	Nom9: 
	Nom10: 
	Nom11: 
	Fonction1: 
	Fonction2: 
	Fonction3: 
	Fonction4: 
	Fonction5: 
	Fonction6: 
	Fonction7: 
	Fonction8: 
	Fonction9: 
	Fonction10: 
	Fonction11: 
	Type1: [ ]
	Type2: [ ]
	Type3: [ ]
	Type4: [ ]
	Type5: [ ]
	Type6: [ ]
	Type7: [ ]
	Type8: [ ]
	Type9: [ ]
	Type10: [ ]
	Type11: [ ]
	valide_des_le: 
	article_statuts: 


